
Nr Objekti i prokurimit
Fondi Limit              
(pa TVSH)

Vlera e 
Kontrates                                 

(me TVSH)

Koha e 
zhvillimit të 
procedurës

Operatori 
ekonomik i 

kontraktuar

1
Rikonstruksion rruga Bozanxhie, rruga Muçve, rruga Qender 
Rromanat ne Rrashbull. vazhdim punimesh (faza II) 20,829,000 22,874,820 30.03.2017 CAUSHI                                                        

2 Rikonstruksion  çerdhja Nr.1 20,833,000 15,616,530 10.04.2017                                 INA                                                                                    

3 Rikonstruksion rruga e Mekeve Plazh 4,166,000 3,569,520 31.03.2017 SARK                                                        

4
Rikonstruksion rruge Likmetaj dhe Rikonstruksion rruga Fushe 
Bize-Bize 8,330,000 8,683,140 03.04.2017   BOSHNJAKU B                                                 

5 Rikonstruksion Kopshti Fidanishtja 13,330,000 11,115,000 19.04.2017   
NEAL - 86 + 

CARA                                                                                        

6 Rikonstruksion rruget ne 2 lagjet e reja , Xhavzotaj 4,164,000 3,847,206 06.04.2017                  
EURONDERTIM

I 2000                                               

7 Rikonstruksion rruga e pulave Xhavzotaj 8,332,000 7,398,960 06.04.2017                   
EURONDERTIM

I 2000                                               

8 Rikonstruksion rruge Shenmehill, Shkallnur 8,331,000 7,124,424 06.04.2017                   INA                                                                                    

9
Rikonstruksion rruge Arapaj dhe Rikonstruksion nga rruga 
nacionale deri tek varrezat e vjetra Arapaj 8,328,000 7,142,400 06.04.2017                   INA                                                                                    

10 Riparim asfalti rruga "Pavaresia" 16,662,000 12,142,800 21.04.2017                VARAKU E                                                                                        

11 Rikonstruksion rruga VARDARE 8,332,000 7,700,244 10.04.2017                                 
GURI NDERTIM 
+ A.L-ASFALT                                                                                    

12 Rikonstruksion rruga Proske, Shen Vlash 8,333,000 7,174,896 10.04.2017                                 

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E  

13
Rikonstruksion rruga Gjiri Lalzit dhe Rikonstruksion rruga 
Gjuricaj 8,331,000 7,110,240 10.04.2017                                 SARK                                                       

14
Rikonstruksion rruga e varezave Sukth dhe Rikonstruksion rruga 
prane shkolles ne Ferme Sukth 9,982,000 8,237,700 15.05.2017                                 CAUSHI                                                                              

15
Rikonstruksion rruge fshati Borc Manze dhe Rikonstruksion rruge 
Kameras Manze 8,332,000 7,110,240 11.04.2017                                 

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E  

16
Rikonstruksion rruge fshati Armathe Manze dhe Rikonstruksion 
rruge fshati Shkalle Manze 8,332,000 7,331,100 11.04.2017                                 

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E  

17
Rikonstruksion rruge Sukth katundi i Ri dhe Rikonstruksion rruge 
Qerret Katundi i Ri 8,331,000 7,160,256 11.04.2017                                 

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E 

18 Rikonstruksion rruga Ibrahim Buzhiqi dhe 17 Janari 16,666,000 13,542,384 17.05.2017   2T                                                                                                                              

TENDERA VITI 2017



19 Rikonstruksion segmenti rrugor Ksanthipi Syko dhe Abdyl Ypi 33,193,000 23,936,112 19.05.2017   CAUSHI                                                                               

20 Rikonstruksion kanale vadites Vrrin 8,320,000 8,733,600 08.05.2017                                 BEQIRI                                                                            

21 Riparim i argjinatures se Erzenit 4,985,000 4,494,480 08.05.2017                                 
DOKSANI-
G”+CARA                                                                      

22 Rikonstruksion rruga Liqeni i Prespes Shkozet 8,332,000 7,160,964 08.05.2017                                 

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E                                                                               

23 Rikonstruksion rruga Perparimi Shkozet 5,832,000 6,237,840 15.05.2017                                LIQENI VII                                                                               

24 Rikonstruksion rruge Shkozet 9,998,000 9,353,088 15.05.2017                                 
NDERTIM+NDR

EKAJ                                                                               

25 Rikostruksion rruga Lucie Bekerdheli dhe Stefan Vokopola 12,495,001 12,968,160 05.06.2017                       LIQENI VII                                                                                                                                  

26 Rikonstruksion rruga e Skurajve dhe rruga e Çementos, Shkozet 12,499,000 10,173,288 07.06.2017   (INA)                                                                                                                                                                                  

27 Rikonstruksion rruga e Kishes Shen Vlash 5,833,000 5,231,340 02.06.2017   
NDERTIM+VAR

AKU E                                                                                                                                    

28 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Myslim Hida Arapaj Durres 84,959,000 78,840,306 23.06.2017   
INA + 

COLOMBO                                                               

29 Rikonsktruksion rruge lagjja kuksiane, Rashbull 4,166,000 3,379,950 05.06.2017                      

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E                                                                                                                               

30 Rikonstruksion i sheshit publik para hyrjes se portit, F II 124,998,000 142,436,880 27.06.2017   

EVEREST 
SH.P.K + G P G 

COMPANY                                                  

31
Rikonstruksion i ambjenteve te shoqates te invalideve tetra dhe 
paraplegjik 2,899,000 2,952,056 03.07.2017                    SARK                                                                          

32
Rikonstruksion dhe shtese anesore dhe palester e re ne shkollen 
"14 nentori" 90,228,000 78,872,688 24.07.2017                    

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E                                                                                  

33 Ndertimi i fushave të sportit pranë stadiumit, Durrës 11,545,000 13,211,712 08.09.2017 BEQIRI                                                             

34 Rikonstruksion kopshti “Sotir Noka” 12,499,000 10,891,560 09.10.2017                                

RAJLI 
NDERTIM+VAR

AKU E                             
Per kontrate                               

35 Rikonstruksion palestra shkolla e fiskultures 12,499,000 10,798,891 09.10.2017                              
EURONDERTIM

I 2000                                     

36 Rikonstruksion rruga Mbreteresha Teuta tek ish Kirurgjia 4,166,000 3,595,644 02.10.2017                      
EURONDERTIM

I 2000                                     

37 Rikonstruksion kuartalle L.18 4,154,000 3,389,280 05.10.2017
EURONDERTIM

I 2000                                     

38
Rikonstruksion godine dhe blerje pajisje për Qëndrën Ditore të 
Moshuarve 5,263,000 4,873,728 03.11.2017                     NEAL-86                                                                                                                           



39

Rikualifikimi i hapesirave midis Kuartallit nga rruga 
“Skenderbej” deri ne rrugen “Mars 91” e hapesira deri tek rruga e 
Portit,si dhe sistemimi i ujrave te Bardha tek ura e Dajlanit(Faza e 
I)+loti II 189,578,000 182,094,840 24.11.2017                         

KRONOS 
KONSTRUKSIO

N+EVEREST                  

40 Rikonstruksion godina arsimore viti 2017 41,652,000 35,701,752 04.12.2017                    
RAJLINDERTIM

+NEAL-86                         

41
Realizimi i projektit te instalimit të 20 kv në hidrovorin e Porto 
Romanos 5,907,000 6,955,968 30.11.2017                    HTM Sh.p.k                                                     

42 Riparime meremetime taraca e bibliotekës Angleze 1,845,700 1,269,720 22.12.2017                    “DOKSANI – G”                                                       

43 Rikualifikimi rruga A.Goga nga sheshi Liria-Muzeu i Dëshmorëve 83,333,000 70,222,644 11.01.2018   A.L ASFALT                                                                  

44 Rikonstruksion fasada qytet 24,997,000 22,488,370 12.01.2018
BOSHNJAKU. 

B+SHENDELLI 


